
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про забезпечення виконання Закону 

України від 21 червня 2001 року             

№ 2558-ІІІ «Про соціальну роботу з 

сім’ями, дітьми та молоддю» 

08 серпня 2019 року Старокостянтинів   № 252 

 

 

Заслухавши інформацію начальника управління соціального захисту 

населення виконавчого комітету міської ради Шабельник Н.І. про 

забезпечення виконання Закону України від 21 червня 2001 року № 2558-ІІІ 

«Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молоддю», керуючись ст. 40  

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника управління соціального захисту населення 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради Шабельник Н.І. про 

забезпечення виконання Закону України від 21 червня 2001 року № 2558-ІІІ 

«Про соціальну роботу з сім’ями, дітьми та молоддю» взяти до вiдома.  

 

2. Управлінню соціального захисту населення виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради до 31 грудня 2019 року забезпечити: 

1) здійснення комплексних заходів, спрямованих на запобігання 

сімейному неблагополуччю, соціальному сирітству, домашньому насильству 

та жорстокому поводженню з дітьми, торгівлі людьми; 

2) активізацію діяльності щодо розвитку різних форм сімейного 

виховання дітей-сиріт та дітей позбавлених батьківського піклування; 

3) проведення інформаційно-просвітницької, пропагандистської роботи в 

сім’ях, серед дітей та молоді за місцем проживання, навчання або роботи, 

спрямованої на формування в особистості стандартів позитивної поведінки, 

здорового способу життя. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського



 

2 

 

голови, начальника фінансового управління виконавчого комітету міської 

ради Камінську В.К. 

 

 

Міський голова                               підпис                                     М. Мельничук 


